
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 83/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 63/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2015 r.  w sprawie ustalenia  Regulaminu organizacyjnego Centrum Interwencji
 Kryzysowej w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.  1038  i  1834)  oraz  §  9  Statutu  Centrum  Interwencji  Kryzysowej  w  Lublinie
stanowiącym załącznik do uchwały nr 942/XXXVI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 19
grudnia 2013 r. w sprawie Statutu Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie (Dz. Urz.
Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 1021) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  organizacyjnym  Centrum  Interwencji  Kryzysowej  w  Lublinie
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 63/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
23  marca  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego  Centrum
Interwencji  Kryzysowej  w  Lublinie  zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta
Lublin nr 69/12/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r., nr 74/6/2016 z dnia 14 czerwca 2016
r., nr 185/7/2017 z dnia 25 lipca 2017 oraz nr 15/3/2021 r. z dnia 4 marca 2021 r.
wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  Ośrodek Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym i ich
Rodzin, w skład którego wchodzi:

a) Kierownik  Ośrodka  Wczesnej  Interwencji  dla  Osób  z  Problemem
Alkoholowym i ich Rodzin,

b) wieloosobowe stanowisko pracy – kierownik zmiany,

c) wieloosobowe stanowisko pracy – depozytariusz,

d) wieloosobowe stanowisko pracy – opiekun zmiany,

e) wieloosobowe stanowisko pracy – pielęgniarz/pielęgniarka,

f) wieloosobowe stanowisko pracy – porządkowy,

g) wieloosobowe stanowisko pracy – pracownik socjalny,

h) wieloosobowe stanowisko pracy – psycholog/terapeuta uzależnień;”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Dział wsparcia osób w kryzysie realizuje w szczególności zadania z zakresu:

Nr dokumentu Mdok: 149822/12/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

1) pierwszego kontaktu  z  klientami  Centrum  i  wstępne  rozpoznanie  ich
problemów;

2) prowadzenia poradnictwa specjalistycznego dla klientów Centrum;

3) udzielania  wsparcia  w  rozwiązywaniu  problemów  osób  w  sytuacjach
kryzysowych;

4) współdziałania  z  innymi  instytucjami,  służbami  i  organizacjami
pozarządowymi w sprawach dotyczących klientów Centrum;

5) współdziałania  z  Zespołem  Interdyscyplinarnym  w  zakresie  realizacji
procedury „Niebieskie Karty”;

6) udzielania  porad  prawnych  oraz  sporządzania  pism procesowych  dla
klientów Centrum;

7) sporządzania dokumentacji klientów Centrum;

8) prowadzenia  całodobowego  wsparcia  w  formie  Mieszkania
Interwencyjnego;

9) prowadzenia całodobowego PIK;

10)koordynowania funkcjonowania PIK i Mieszkania Interwencyjnego przy
ulicy Północnej 125 w Lublinie;

11)organizowania kampanii społecznych, konferencji, szkoleń i warsztatów;

12)realizacji  programów  korekcyjno-edukacyjnych  oraz  programów
oddziaływań  psychologiczno-terapeutycznych  dla  osób  stosujących
przemoc w rodzinie.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Centrum,  stanowiący  załącznik  
do  Regulaminu  organizacyjnego  Centrum  Interwencji  Kryzysowej  w  Lublinie,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Interwencji Kryzysowej
w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 149822/12/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

